OBS OBSE7 2018-04-15  -  

OBS OBSE9 2018-04-15  -  
Timbre Electrónico SII
Res. 61 2010-04-01 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19.00 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$799.051
$0
$151.821
$0

$1.089.969

SON: UN MILLON OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL